



فرم تخفیف ممتازین علمی نیمسال اول ۱۴۰۱-۱۴۰۲ جهت اعمال در نیمسال دوم ۱۴۰۱-۱۴۰۲

تکمیل توسط دانشجو	<p style="text-align: center;">کمیته محترم تخفیفات شهریه دانشجویی</p> <p>با سلام احتراماً به استحضار می‌رساند اینجانب نام و نام خانوادگی: به شماره شناسایی: مقطع تحصیلی: رشته تحصیلی: تلفن همراه: در این واحد دانشگاهی مشغول به تحصیل بوده و براساس لیست آموزشی، در نیمسال اول سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۲ حائز رتبه دانشجویان ورودی سال این رشته با معدل شده‌ام، لذا خواهشمندم در صورت امکان دستور فرمایید نسبت به اعطای تسهیلات تخفیف ممتازین علمی با اینجانب مساعدت شود، در ضمن اینجانب در نیمسال جاری از هیچ نوع تخفیف دیگری استفاده ننموده‌ام. ردیف: تاریخ: امضاء دانشجو</p>
مراجعه به آموزش	<p>۱. دانشجوی فوق در نیمسال ۴۰۱۲ مشغول به تحصیل می‌باشد <input type="checkbox"/> مشغول به تحصیل نمی‌باشد <input type="checkbox"/></p> <p>۲. نامبرده در نیمسال جاری میهمان نمی‌باشد. <input type="checkbox"/> میهمان از واحد / به واحد می‌باشد. <input type="checkbox"/></p> <p>مهر و امضاء کارشناس آموزش تاریخ:</p>
مراجعه به امور دانشجویی	<p style="text-align: center;">مطابق لیست ارسالی از معاونت آموزشی:</p> <p>دانشجوی فوق حائز شرایط تخفیف ممتازین علمی در نیمسال قبل، با رتبه در مقطع تحصیلی حداکثر به میزان درصد می‌باشد. (اعمال در نیمسال ۴۰۱۲)</p> <p>امضاء کارشناس امور دانشجویی تاریخ:</p>
کمیته تخفیفات شهریه	<p style="text-align: center;">رئیس محترم اداره امور شهریه</p> <p>استفاده از تخفیف ماده ۶ آیین نامه تخفیفات شهریه به میزان درصد از کل شهریه نیمسال ۴۰۱۲ مطابق موارد فوق بلامانع است.</p> <p>معاون دانشجویی و فرهنگی معاون آموزشی معاون توسعه مدیریت و منابع رئیس واحد</p>
شرایط و ضوابط بر اساس آیین نامه تخفیفات	<p>۱. شرایط ورودی هر مقطع:</p> <ul style="list-style-type: none"> • مقاطع کاردانی، کارشناسی ناپیوسته و کارشناسی ارشد، از سال ورود حداکثر ۳ نیمسال باشد • مقطع کارشناسی پیوسته از سال ورود حداکثر ۷ نیمسال باشد • مقطع دکترای حرفه ای از سال ورود حداکثر ۱۰ نیمسال باشد. <p>۲. حداقل تعداد واحد اخذ شده در نیمسال مربوطه:</p> <ul style="list-style-type: none"> • کاردانی و کارشناسی: ۱۸ واحد به بالا (بدون احتساب دروس پیشنیاز و جبرانی) • کارشناسی ارشد: ۸ واحد به بالا (بدون احتساب دروس پیشنیاز و جبرانی) • دکترای حرفه ای: ۱۵ واحد به بالا (بدون احتساب دروس پیشنیاز و جبرانی) <p>۳. میزان نمره و میانگین در نیمسال مربوطه: (حتما کلیه نمرات دانشجو ثبت گردیده باشد)</p> <ul style="list-style-type: none"> • کاردانی و کارشناسی: در هیچ درسی نمره کمتر از ۱۲ نداشته باشد • حداقل میانگین نمرات: در رشته های فنی و مهندسی و علوم پزشکی ۱۷ - علوم پایه و کشاورزی ۱۸ - علوم انسانی و هنر ۱۹ کمتر نباشد • کارشناسی ارشد: در هیچ درسی نمره کمتر از ۱۴ نداشته باشد • حداقل میانگین نمرات: در رشته های فنی و مهندسی و علوم پزشکی ۱۶ - علوم پایه و کشاورزی ۱۷ - علوم انسانی و هنر ۱۸ کمتر نباشد • دکترای حرفه ای: در هیچ درسی نمره کمتر از ۱۴ نداشته باشد و حداقل میانگین نمرات کمتر از ۱۶ نباشد • مقطع دکترای تخصصی مشمول شرایط تخفیف دانشجویان ممتاز نمی‌باشد.